1 tejto zmluvy na užívanie                     

na dobu neurčitú.  

ČI. IV. 

Výška a splatnosť nájomného  

1. Nájomné za užívanie priestorov uvedených v čl. I. ods. 1 tejto zmluvy bolo stanovené dohodou 

zmluvných strán na 16,00 €/m
2
/rok, t. j. 1 040,00 €, slovom Jedentisícštyridsať eur. K dohodnutej 

sume bude pripočítaná príslušná sadzba DPH. V dohodnutom nájomnom sú zahrnuté aj náklady na 

spotrebovanú elektrickú energiu.  

2. Mesačné nájomné predstavuje sumu 86,67 € a je splatné na základe faktúry vystavenej najneskôr do